
  
 
 

   

  

  
            PNRR Missione 4 Istruzione e ricerca – Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” Investimento 1.1 Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante 

Interesse Nazionale (PRIN)” – Finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU 

 

 

Genova: C.so F. M. Perrone, 24 - 16152 - Genova -  +390106598710 - Fax: +390106506302 
L’Aquila: c/o Dip.to di Scienze Fisiche e Chimiche - Via Vetoio - 67010 - Coppito (AQ) -  +390862433014 - Fax: +390862433033 

Napoli: c/o Dip.to di Fisica - Complesso di Monte S. Angelo - 80126 - Napoli -  +39081676438 - Fax: +39081676446 
Salerno: c/o Dip.to di Fisica - Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 - Fisciano (SA)  +39089969146 - Fax: +39089969659 

 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

ATTO DI PROROGA DEL TERMINE DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE DI CUI AL                                            

BANDO SPIN AR 015/2023 SA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando SPIN AR 015/2023 SA (prot. 43854 del 9/02/2024), pubblicato sui siti web del CNR e del 

MUR e (tramite il MUR) della Commissione Europea, relativo alla selezione per titoli e colloquio di n.1 

Assegno di Ricerca  Professionalizzante (Tipologia A) da svolgersi presso la Sede Secondaria di Salerno 

dell’Istituto Superconduttori Materiali Innovativi e Dispositivi (SPIN) del CNR sulla seguente tematica di 

ricerca “Modellizzazione teorica di materiali con proprietà topologiche: studio degli effetti quantistici nelle 

proprietà di trasporto, delle fasi superconduttive e topologiche, e della loro eventuale manipolazione”, per 

la realizzazione del progetto di ricerca PRIN 2022 2022HTPC2B “Ingegnerizzare fasi quantistiche 

topologiche in composti ternari esagonali” (TOTEM) CUP B53D23004210006, finanziato nell’ambito del 

PNRR Missione 4 “Istruzione e Ricerca” Componente C2 Investimento 1.1 “Fondo per il Programma 

Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale”, sotto la responsabilità scientifica della 

Dr.ssa Paola Gentile. 

Visto l’art. 4 comma 1 del bando di selezione che prevede che le domande di ammissione debbano essere 

inviate entro il giorno 12 marzo 2024; 

Vista la richiesta del responsabile scientifico Dr.ssa Paola Gentile (prot. 84628 del 12/03/2024) di 

prorogare di 1 mese la scadenza del bando;  

Considerato il ridotto numero di candidature pervenute e pertanto la necessità di favorire una più ampia 

partecipazione alla selezione 

DISPONE 

- la proroga del termine per la presentazione delle domande di ammissione di cui all’art. 4 comma 1 del 

Bando n. SPIN AR 015/2023 SA, alla nuova data del 12 APRILE 2024;  

- che del presente atto sia data pubblicità attraverso la pubblicazione sui siti web indicati in premessa. 

 

 

IL DIRETTORE 

Dr. Fabio Miletto Granozio 

 


		2024-03-13T17:11:53+0100
	FABIO MILETTO GRANOZIO




